
Zarządzenie nr 63/2022 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia tur rozliczenia powierzonych i faktycznie zrealizowanych 

przez nauczyciela akademickiego godzin zajęć dydaktycznych   

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574) oraz § 26 pkt. 2 Regulaminu Wynagradzania 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wynagrodzenie za pracę w godzinach ponadwymiarowych wypłacane będzie, po dokonaniu 

rozliczenia powierzonych i faktycznie zrealizowanych przez nauczyciela akademickiego 

godzin zajęć dydaktycznych, w trzech następujących turach: 

I – do 15 sierpnia danego roku (rozliczenie zajęć dydaktycznych, zajęć praktycznych, 

obozów, obron dla kierunków studiów kończących się semestrem zimowym – wg stanu na 

dzień 31 lipca danego roku); 

II – do końca października danego roku (rozliczenie zajęć praktycznych, obozów, obron - 

według stanu na dzień 30 września danego roku); 

III – do końca grudnia danego roku rozliczenie ostateczne (rozliczenie stanu na dzień  

30 listopada danego roku – rozliczenie obron oraz innych zajęć dotychczas 

nierozliczonych). 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie rektora nr 67/2021 z 31 maja 2021 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 


		2022-04-28T13:44:32+0000
	Not specified




